PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    08 августа 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	       648

О внесении изменений в список избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов, образованных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 1167
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов, образованных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 1167 «Об образовании избирательных участков единых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также для референдумов Ставропольского края, местных референдумов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 февраля 2013 г. № 128,               от 28 февраля 2013 г. № 137, от 23 декабря 2013 г. № 1432, от 22 июля 2014 г. № 589), заменив в абзаце втором раздела «Избирательный участок № 419» слова «санаторий-профилакторий «Восход» Дирекции социальной сферы – структурного подразделения Северо-Кавказской железной дороги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»  словами «филиал ОАО «РЖД – ЗДОРОВЬЕ» санаторий «Восход».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                              В.Б.Мельникова